de conceptos, programas y presupuestos correspondientes, que como anexos forman parte integrante de este 
contrato. 

SEGUNDA. - MONTO DEL CONTRATO. 

SUBTOTAL IVA TOTAL 

$ 117,764.00           $ 18,842.24 $ 136,606.24 

El monto total del presente contrato es de $ 136,606.24 (Ciento treinta y seis mil seiscientos seis pesos 24/100 
m.n.) IVA incluido 

TERCERA. - PLAZO DE EJECUCIÓN. 

“EL CONTRATISTA” Se obliga a realizar la obra objeto del presente contrato en un plazo de 30 (Treinta) días 
naturales, iniciando los trabajos el día 16 DE NOVIEMBRE 2022 y a terminar a más tardar el día 14 DE DICIEMBRE